Art. 3°. Esta portaria entra em vigo 	a de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 03 de 	o de 2009.

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA
"A Capital da Amizade"

PORTARIA N° 196/2009

Nomeia EVAIR DOS SANTOS GARCIA JUNIOR e
concede gratificação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear EVAIR DOS SANTOS GARCIA JUNIOR, portador
da Cédula de Identidade RG n° 7.930.457-3, para ocupar o cargo em comissão
de Assessor Especial II, símbolo CC 03A, lotado na Secretaria de Defesa
Social — Diretoria de Trânsito, a contar de 02 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado a seguinte gratificação:

I - o percentual de 45,85% (quarenta e cinco vírgula oitenta e cinco
por cento) sobre o símbolo CC-03A, a partir de 02 de fevereiro de 2009, pela
prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva.

DIVISÃO DE SE1_12,ELGERAIS E R,‘TR911/1ÔNIO

	00000001
	00000002